
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 관광과 ~ 관광과

부서: 관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광과 14,548,008 13,035,258 1,512,750

광          3,960,000 3,960,000 0

기            269,710 59,710 210,000

특            600,000 0 600,000

도          1,252,304 1,252,304 0

시          8,465,994 7,763,244 702,750

관광진흥 10,332,766 9,120,016 1,212,750

광          3,050,000 3,050,000 0

기            269,710 59,710 210,000

특            600,000 0 600,000

도            979,304 979,304 0

시          5,433,752 5,031,002 402,750

관광인프라구축 5,333,231 4,687,231 646,000

광          1,800,000 1,800,000 0

특            600,000 0 600,000

도            590,000 590,000 0

시          2,343,231 2,297,231 46,000

관광시설 설치 및 관리 484,022 479,022 5,000

201 일반운영비 46,100 41,100 5,000

02 공공운영비 43,400 38,400 5,000

  ▣공공요금 및 제세                30,000             25,000            5,000  경정30,000,000원

유원지 관리 283,888 282,888 1,000

203 업무추진비 4,600 3,600 1,000

03 시책추진업무추진비 4,600 3,600 1,000

  ▣각종 행사 및 관광홍보 업무추진
                4,600              3,600            1,000      경정4,600,000원

노을이 물드는 거리 조성 640,000 0 640,000

특            600,000 0 600,000

시             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 640,000 0 640,000

특            600,000 0 600,000

시             40,000 0 40,000

01 시설비 640,000 0 640,000

  ▣노을이 물드는 거리조성               640,000                  0          640,000  640,000,000원

특            600,000 0 600,000

시             40,000 0 40,000

관광홍보 1,470,726 1,053,726 417,000

기            269,710 59,710 210,000

도             14,304 14,304 0

시          1,186,712 979,712 207,000

관광안내소 운영 525,692 185,692 340,000

기            185,737 15,737 170,000

도              8,553 8,553 0

시            331,402 161,402 170,000

401 시설비및부대비 340,000 0 340,000

- 1 -



부서: 관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            170,000 0 170,000

시            170,000 0 170,000

01 시설비 340,000 0 340,000

  ▣송정관광안내소 신설               340,000                  0          340,000  340,000,000원

기            170,000 0 170,000

시            170,000 0 170,000

관광홍보서비스 개선 886,859 849,859 37,000

기             31,234 31,234 0

도              4,120 4,120 0

시            851,505 814,505 37,000

201 일반운영비 633,380 603,380 30,000

기             17,500 17,500 0

시            615,880 585,880 30,000

01 사무관리비 544,130 514,130 30,000

  ▣일반수용비               540,800            510,800           30,000

    ◎관광안내지도 등 홍보물 제작
              145,000            115,000           30,000        경정145,000,000원

301 일반보상금 59,011 52,011 7,000

10 행사실비보상금 20,500 13,500 7,000

  ▣박람회참가자 등 실비 보상
               20,500             13,500            7,000      경정20,500,000원

시티투어 지원 40,000 0 40,000

기             40,000 0 40,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

기             40,000 0 40,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

  ▣시티투어 홍보물 제작                40,000                  0           40,000  40,000,000원

기             40,000 0 40,000

관광축제 799,309 649,559 149,750

지역관광축제 167,309 169,559 △2,250

401 시설비및부대비 33,150 35,400 △2,250

04 행사관련시설비 3,150 5,400 △2,250

  ▣행사장 전기인입 공사                 3,150              5,400          △2,250  경정3,150,000원

거제세계선박축제 152,000 0 152,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ▣일반수용비                 2,000                  0            2,000

  ▣운영수당                 1,500                  0            1,500

  ▣급량비                 1,500                  0            1,500

  2,000,000원

  1,500,000원

  1,500,000원

207 연구개발비 55,000 0 55,000

01 연구용역비 55,000 0 55,000

  ▣거제세계선박축제 용역                55,000                  0           55,000  55,000,000원
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부서: 관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 92,000 0 92,000

01 시설비 92,000 0 92,000

  ▣전통한선(통구미배) 복원 제작(4척)
               92,000                  0           92,000      92,000,000원

유적공원 4,156,100 3,856,100 300,000

광            910,000 910,000 0

도            273,000 273,000 0

시          2,973,100 2,673,100 300,000

포로수용소 유적공원 3,226,600 2,926,600 300,000

광            910,000 910,000 0

도            273,000 273,000 0

시          2,043,600 1,743,600 300,000

유적공원 관리 406,600 106,600 300,000

401 시설비및부대비 393,000 93,000 300,000

01 시설비 393,000 93,000 300,000

  ▣포로수용소유적공원 노후시설 개선사업
              328,000             28,000          300,000      경정328,000,000원

대통령 생가 659,500 659,500 0

대통령 생가 · 기록전시관 관리 659,500 659,500 0

401 시설비및부대비 659,500 659,500 0

01 시설비 659,500 659,500 0

  ▣생가,기록전시관 주차장 부지 확장
              450,000            650,000        △200,000

  ▣김영삼 대통령 기록전시관 버스주차장 조성(
    재정보전금)               200,000                  0          200,000

      경정450,000,000원

      200,000,000원
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